SPONSOREN-Zusage



Reit- und Fahrverein Ronneburger Hügelland e.V. c/o Dieter Ertl Bergstr. 10 63549 Ronneburg

Ronneburger Dressurtag 2013

Name Firma:	
Kontaktdaten:	
Homepage (falls vorhanden): (Bitte Ihr Firmenlogo als jpg-datei an k.brand83@gmx.de senden. Danke	
Ich möchte gerne Hauptsponsor einer Prüfung werden: Dressurreiterprüfung Klasse L = 300 Euro Dressurprüfung Klasse A = 200 Euro Mannschaftsprüfung der Klasse A = 200 Euro Dressurreiterprüfung der Klasse A = 200 Euro Dressurprüfung der Klasse E (Jugendprüfung) = 120 Euro Dressurreiterwettbewerb (E) (Jugendprüfung) = 70 Euro Reiterwettbewerb (Jugendprüfung) = 70 Euro Dressurpferdeprüfung der Klasse A = 200 Euro	}.)
Ich möchte gerne Ihre Veranstaltung mit einer allgemeinen Spende unterstützen.	über Euro
Bitte senden Sie mir eine Spendenquittung zu.	
Ich möchte folgende Werbemöglichkeiten am Turniertag nutzen:	